
De 08:00 hs. a 08:00hs. Del Día Siguiente

Turnos sugeridos de farmacias para localidad de Río Ceballos

TURNERO MES DE JUNIO PARA RÍO CEBALLOS

MAR 1 Mondino Av. San Martín 3515 454569

MIÉ 2 Fumo Oscar Ferreyra 1448 459005

JUE 3 San Martín Av. San Martín 3145 451553

VIE 4 Marchetti R. de Escalada 1230 453472

SÁB 5 La Quebrada Av. San Martín 5986 03543-15-515441

DOM 6 Estevan de Ergueta Av. San Martín 4426 451445

LUN 7 Candil R. de Escalada 57 0351-15-6501961

MAR 8 Del Sol Av. San Martín 5017 451137

MIÉ 9 Alonzo Av. San Martín 827 453778

JUE 10 Nva. Rio Ceballos Ruta E 53 Km 9 (Shell) 03543-15-534588

VIE 11 Farmaplus Av. San Martín 4381 455636

SÁB 12 Suiza Av. San Martín 5369 453525

DOM 13 Mondino Av. San Martín 3515 454569

LUN 14 Fumo Oscar Ferreyra 1448 459005

MAR 15 San Martín Av. San Martín 3145 451553

MIÉ 16 Marchetti R. de Escalada 1230 453472

JUE 17 La Quebrada Av. San Martín 5986 03543-15-515441

VIE 18 Estevan de Ergueta Av. San Martín 4426 451445

SÁB 19 Candil R. de Escalada 57 0351-15-6501961

DOM 20 Del Sol Av. San Martín 5017 451137

LUN 21 Alonzo Av. San Martín 827 453778

MAR 22 Nva. Rio Ceballos Ruta E 53 Km 9 (Shell) 03543-15-534588

MIÉ 23 Farmaplus Av. San Martín 4381 455636

JUE 24 Suiza Av. San Martín 5369 453525

VIE 25 Mondino Av. San Martín 3515 454569

SÁB 26 Fumo Oscar Ferreyra 1448 459005

DOM 27 San Martín Av. San Martín 3145 451553

LUN 28 Marchetti R. de Escalada 1230 453472

MAR 29 La Quebrada Av. San Martín 5986 03543-15-515441

MIÉ 30 Estevan de Ergueta Av. San Martín 4426 451445

JUE 1 Candil R. de Escalada 57 0351-15-6501961

VIE 2 Del Sol Av. San Martín 5017 451137

SÁB 3 Alonzo Av. San Martín 827 453778

DOM 4 Nva. Rio Ceballos Ruta E 53 Km 9 (Shell) 03543-15-534588

La autoridad sanitaria competente podrá disponer la incorporación de otro tipo de productos

al presente régimen. Su venta y despacho fuera de estos establecimientos se considera

ejercicio ilegal de la farmacia y,sin perjuicio de las sanciones establecidas por ley,los que

la efectúen podrán ser denunciados por infracción al Código Penal. LEY 26567


